Anketill'.
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687.
I

O. C. No. 66.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Walter Pille.

Conveyance of a seld.]

[c. 1180- Sc. tarn pres. quam fut. quod Ego Philippus, Pr. Eccl. S. Frideswid'

9J Oxenef ,
& totus eiusdem loci Con. concessimus Waltero f. Nigelli

Pille seldam quam Willelmus f. Pretoris tenuit de nobis de feudo

Willelmi . . . sel, in feudum & hereditatem, illi & heredibus suis,

liberam & quietam ab omni seruicio, Tenendam de nobis in perpetuum,
Reddendo nobis inde annuatim xs. ad

ij terminos, scilt. ad festum

S. Micaelis vs. & ad Pascha floridum vs., salua nobis tenura Rogeri f.

Sewi que retro est. Et pro hac concessione dedit predictus W.

j
bizancium in recognicione. Et ut hec nostra concessio rata & firma

permaneat sigillis nostris roborare curauimus presens scriptum. His

testibus, Willelmo Pilet, Audoeno, Laurencio f. Wiard', Henrico

Bodin.
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i.

A. p. i.

[Petition of the Convent for the royal permission to proceed
to the election of a Prior.]

Conuentus petit licenciam procedendi ad nouam eleccionem. 1373-
July 24.

EXCELLENTISSIMO principi ac domino suo Edwardo D.G. Anglic

& Francie Regi illustri Supprior & Con. S. Frides[w]yde Oxon'

reuerenciam omnimodam & honorem. Cum Eccl. nostra predicta

per resignacionem, dimissionem & cessionem Fratris lohannis de

Walyngford, nuper Pr. eiusdem, sit regimine pastorali destituta, ad

regiam magestatem vestram dilectum nobis in Xpo. Fratrem lohannem

Rial, Concanonicum & Confratrem nostrum, ad hoc vobis, prout decet,

denunciandum duximus destinandum, humiliter & deuote supplicantes

quatinus, desolacionem nostram pio comparentes affectu, in hac parte

nobis alium eligendi Pastorem & Pr. diuine pietatis intuitu licenciam

concedere dignemini specialem. Data sub sigillo Capituli nostri

communi xxiiij die mensis Julij A.D. MO
CCCLXXIIJ.

2.

A. p. i.

[Royal licence for the same.]

Rex concedit licenciam procedendi ad nouam eleccionem. [i374]
Nov. 20.

REX dilectis sibi in Xpo. Suppriori & Con. S. Frideswyde Oxon'

Salutem. Ex parte vestra nobis est humiliter supplicatum vt cum
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Eccl. vestra predicta per cessionem Fratris lohannis de Walyngford,
vltimi Pr. loci illius, Pastoris sit solacio destituta, alium vobis eligendi
in Pr. & Pastorem licenciam [concedere] dignaremur, Nos, precibus
vestris in hac parte fauorabiliter inclinati, licenciam illam vobis duximus